
 1 

Elbląg, dnia 08.03.2013r. 

 
Nr sprawy: ZP SOSW 1/2013 
Nr ogłoszenia – BZP 76210-2013 
www.sosw.elblag.com 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
Zamawiający – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 1 z siedzibą w Elblągu  

ul. Kopernika 27 działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamia , że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: 
„Zakup i dostawa mikrobusu 9 osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych  
w tym 2 na wózkach inwalidzkich” została wybrana oferta firmy: 
1.  ZPUP Energozam Sp. z o.o. ul. Zagłoby 5, 22-400 Zamość 
    Cena wybranej oferty wynosi:  123500,00  z VAT. 
    Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza cenowo. 
2. W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
3. W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
4.  Zamawiający przesyła zawiadomienie faksem.  
     Zamawiający żąda  zwrotnego potwierdzenia jego otrzymania faksem na nr 55 625 83 50. 
5.  Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 ustawy Pzp. 
 

Zbiorcze zestawienie złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz 
adres siedziby lub miejsca zamieszkania 

wykonawcy 

Kryterium  
Cena brutto 

Liczba 
punktów w  
kryterium 

 

1 VIP Car Sp. z o.o. ul. Pużaka 6, 45-273 Opole 130380,00 
 

94,72 

2 Auto Żoliborz Sp. z o.o. ul. Rudnickiego 3,          
01-858 Warszawa 124436,00 

 
99,25 

 

3 ZPUP Energozam Sp. z o.o. ul. Zagłoby 5,         
22-400 Zamość  123500,00 

 
100 

4 Budmat Auto 3 Sp.z o.o. ul. Bielska 55,              
09-400 Płock   128312,00 

 
96,25 

5 PHU Ossowscy Sp. z o.o. Kazimierzowo 7a,       
82 – 300 Elbląg 127305,00 

 
97,01 

 
 
 

Zatwierdził: 
Dyrektor SOSW Nr 1 

Leszek Iwańczuk 
 


